АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июля 2020 года № 49

О внесении изменений

в административный регламент

предоставления муниципальной

услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального района и (или) государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории сельского поселения, входящего в состав муниципального района, в постоянное (бессрочное) и безвозмездное пользование»

В целях приведения административного регламента Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального района и (или) государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории сельского поселения, входящего в состав муниципального района, в постоянное (бессрочное) и безвозмездное пользование» в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года  №210 ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Курской области от 18.09.2015 г. №649  «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального района и (или) государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории сельского поселения, входящего в состав муниципального района, в постоянное (бессрочное) и безвозмездное пользование», утвержденный постановлением Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 21.01.2019 № 8.
2.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления  возложить на и.о. заместителя главы Администрации Чеботаеву Г.П.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания (опубликования).

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

Л.А.Малыхина

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Среднеольшанского сельсовета Пристенского района
Курской области

от 29 июля 2020 № 49
Изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального района и (или) государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории сельского поселения, входящего в состав муниципального района, в постоянное (бессрочное) и безвозмездное пользование»

1. В Приложении №1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги наименование первого заявления изложить в следующей редакции:

«ЗАЯВЛЕНИЕ
на приобретение земельного участка, находящегося в муниципальной собственности и (или) государственная собственность на которые не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование»

2. В Приложении №1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги наименование второго заявления изложить в следующей редакции:

«ЗАЯВЛЕНИЕ
на приобретение земельного участка и (или) государственная собственность на которые не разграничена, находящегося в муниципальной собственности, в безвозмездное пользование»
              3.В Приложении №1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги наименование третьего заявления изложить в следующей редакции:

«ЗАЯВЛЕНИЕ
на приобретение земельного участка, находящегося в муниципальной собственности и (или) государственная собственность на которые не разграничена, в безвозмездное пользование